UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
Về việc cử công chức cấp xã tham gia

bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Giang, ngày        tháng 9  năm 2021

   Kính gửi:  Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành phố: Yên Thế, Lạng

  Giang, Hiệp Hòa, Lục Ngạn và TP Bắc Giang.

 Thực hiện Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/09/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Quyết định số 195/QĐ-UBND

ngày 12/5/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc Ban hành Quy định quản lý công

tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công chức, viên chức tỉnh Bắc Giang; Quyết định số

2633/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Kế

hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức nhà nước tỉnh Bắc Giang năm

2021. Sở Nội vụ tổ chức lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng cho công chức

Văn hóa - Xã hội cấp xã năm 2021 (Lớp 1).

 1. Thành phần:

Công chức Văn hóa - Xã hội cấp xã (mỗi xã, phường, thị trấn cử 01 người).

2. Thời gian: 05 ngày, bắt đầu từ ngày 05/10/2021 đến hết ngày 09/10/2021.

Khai giảng 08 giờ sáng ngày 05/10/2021.

      3. Địa điểm: Trung tâm Thương mại thể thao Lam Sơn, Km126 đường 29B,

xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

 4. Kinh phí học tập: Ngân sách Nhà nước cấp theo Quyết định số 2633/QĐ-

UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh.

          Sở Nội vụ đề nghị Chủ tịch UBND huyện, thành phố có Quyết định cử công

chức cấp xã tham gia lớp bồi dưỡng kèm theo danh sách (Mẫu danh sách cử học viên

gửi kèm theo công văn này, trong đó có cử 01 đồng chí Trưởng đoàn, 01 đồng chí

Phó đoàn) gửi về Sở Nội vụ trước ngày 04/10/2021, đồng thời gửi file điện tử vào

Email: dungntk_snv@bacgiang.gov.vn để tổng hợp, mở lớp.

 (Công văn này thay giấy triệu tập lớp bồi dưỡng)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Phòng Nội vụ huyện, TP;

- Lưu: VT, phòng CCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-09-29T17:51:27+0700

		2021-09-29T18:02:56+0700

		2021-09-29T18:03:10+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-29T18:03:50+0700